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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
05001-33-31-
701-2013-
00041-00

JUEZ 414
ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
MEDELLIN

BALTAZAR DE
JESUS OSORIO
OSPINA

FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/06/2022 Adicion
Sentencia

Modifica Sentencia
...

2
05001-33-33-
001-2021-
00190-00

JUEZ 414
ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
MEDELLIN

EUGENIO
MONTOYA
PARRA

FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/06/2022
Auto
admisorio de
la demanda

ORDENA
NOTIFICAR-
RECONOCE
PERSONERÍA...

3
05001-33-33-
001-2021-
00285-00

JUEZ 414
ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
MEDELLIN

LUZ ADRIANA
JARAMILLO
LÓPEZ

NACION-RAMA
JUDICIAL-
CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA-
DIRECCION EJE
DE ADMON
JUDICIAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/06/2022
Auto
admisorio de
la demanda

ORDENA
NOTIFICAR
RECONOCE
PERSONERÍA...

4
05001-33-33-
002-2019-
00557-00

JUEZ 414
ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
MEDELLIN

MONICA
YURIANA URIBE
TOBON

NACION-RAMA
JUDICIAL-
CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA-
DIRECCION EJE
DE ADMON
JUDICIAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/06/2022 Auto que
resuelve

NIEGA
SOLICITUD
CORRECIÓN...

5
05001-33-33-
002-2021-
00308-00

JUEZ 414
ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
MEDELLIN

PAULINA
CANDELARIA
VILLALBA
SIERRA

FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/06/2022
Auto
admisorio de
la demanda

ORDENA
NOTIFICAR
RECONOCE
PERSONERÍA...

6
05001-33-33-
002-2021-
00410-00

JUEZ 414
ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
MEDELLIN

PAULO ANDRES
TUMAL
CANCIMANCE

RAMA JUDICIAL-
CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/06/2022
Auto
rechazando la
demanda

POR NO
SUBSANAR
REQUISITOS...

7
05001-33-33-
003-2021-
00241-00

JUEZ 414
ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
MEDELLIN

ALBERTO
NICOLAS
SALAZAR
OCAMPO

FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/06/2022
Auto
admisorio de
la demanda

ORDENA
NOTIFICAR
RECONOCE
PERSONERÍA...

8
05001-33-33-
006-2019-
00402-00

JUEZ 414
ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
MEDELLIN

GLORIA
CRISTINA
RESTREPO
DUQUE

NACION-RAMA
JUDICIAL-
CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA-
DIRECCION EJE
DE ADMON
JUDICIAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/06/2022 Auto que
resuelve

DECLARA
NOTIFICADO POR
CONDUCTA
CONCLUYENTE A
LA ENTIDA
DEMANDADA...

9
05001-33-33-
006-2021-
00046-00

JUEZ 414
ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
MEDELLIN

NATALIA
ACEVEDO
MONTOYA

RAMA JUDICIAL
DEL PODER
PUBLICO /
DIRECCION
EJECUTIVA DE
ADMINISTRACION
JUDICIAL
|

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/06/2022
Auto
admisorio de
la demanda

ORDENA
NOTIFICAR
RECONOCE
PERSONERÍA...

10
05001-33-33-
006-2021-
00152-00

JUEZ 414
ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
MEDELLIN

SANDRA
YANETH
SANCHEZ
OSORIO

NACION-RAMA
JUDICIAL-
CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA-
DIRECCION EJE
DE ADMON
JUDICIAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/06/2022
Auto
admisorio de
la demanda

ORDENA
NOTIFICAR
RECONOCE
PERSONERÍA...

11 05001-33-33- JUEZ 414 CAMILO NACION-RAMA ACCION DE 09/06/2022 Auto que FIJA LITIGIO E

Juzgados Administrativos de Medellin-Juzgado Administrativo 414 Administrativo Oral

ESTADO DE FECHA: 10/06/2022
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007-2019-
00340-00

ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
MEDELLIN

ERNESTO
ARCINIEGAS
ARANDA

JUDICIAL-
CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA-
DIRECCION EJE
DE ADMON
JUDICIAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

resuelve INCORPORA
PRUEBAS ...

12
05001-33-33-
007-2019-
00429-00

JUEZ 414
ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
MEDELLIN

NELLYS DE
JESUS
CARRASCAL
REYES

NACION-
FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/06/2022 Auto que
resuelve

MODIFICA
SENTENCIA ...

13
05001-33-33-
007-2020-
00168-00

JUEZ 414
ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
MEDELLIN

ELIANA MEJIA
ECHAVARRIA,
URIEL SALZAR
HERRERA,
DIANA
MARSELA
BERRIO
ARANGO,
YANKARLA
MARIA
NAVARRO
SERRANO,
LADY
KATHERINE
ROLDAN MEJIA,
CAMILO
BUSTAMANTE
CARVAJAL

NACION-RAMA
JUDICIAL-
CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA-
DIRECCION EJE
DE ADMON
JUDICIAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/06/2022
Auto
admisorio de
la demanda

ORDENA
NOTIFICAR
RECONOCE
PERSONERÍA...

14
05001-33-33-
008-2021-
00312-00

JUEZ 414
ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
MEDELLIN

ANTONIO JOSE
CAMPO
HIGUITA

NACION-
FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/06/2022
Auto
admisorio de
la demanda

ORDENA
NOTIFICAR
RECONOCE
PERSONERÍA...

15
05001-33-33-
009-2019-
00359-00

JUEZ 414
ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
MEDELLIN

MARLENE
ARANGO
OCHOA

NACION-RAMA
JUDICIAL-
CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA-
DIRECCION EJE
DE ADMON
JUDICIAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/06/2022 Auto que
aclara

AUT QUE FIJA
LITIGIO ...

16
05001-33-33-
010-2021-
00136-00

JUEZ 414
ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
MEDELLIN

MARIA
CONSUELO
CORTES
RINCON

NACION-RAMA
JUDICIAL-
CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA-
DIRECCION EJE
DE ADMON
JUDICIAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/06/2022
Auto
admisorio de
la demanda

ORDENA
NOTIFICAR
RECONOCE
PERSONERÍA...

17
05001-33-33-
010-2021-
00283-00

JUEZ 414
ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
MEDELLIN

LUIS DANIEL
ACOSTA LOPEZ

NACION-RAMA
JUDICIAL-
CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA-
DIRECCION EJE
DE ADMON
JUDICIAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/06/2022
Auto
admisorio de
la demanda

ORDENA
NOTIFICAR
RECONOCE
PERSONERÍA...

18
05001-33-33-
011-2018-
00064-00

JUEZ 414
ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
MEDELLIN

ANGELICA
MARIA RODAS
ROMERO

NACION-RAMA
JUDICIAL-
CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA-
DIRECCION
ADTIVA DE ANT

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/06/2022 Auto que
resuelve

FIJA LITIGIO
INCORPORA
PRUEBAS ...

19
05001-33-33-
011-2019-
00321-00

JUEZ 414
ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
MEDELLIN

CESAR ANDRES
VILLA
VELASQUEZ

NACION-RAMA
JUDICIAL DEL
PODER PUBLICO-
LA DIRECCION
EJECUTIVA
SECCIONAL DE
ADMON JUDICIAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/06/2022 Auto que
resuelve

MODIFICA
SENTENCIA ...

20
05001-33-33-
011-2021-
00176-00

JUEZ 414
ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
MEDELLIN

PAULA VIVIANA
DUQUE
ZULUAGA

RAMA JUDICIAL /
DIRECCION
EJECUTIVA DE
ADMINISTRACION
JUDICIAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/06/2022
Auto
admisorio de
la demanda

ORDENA
NOTIFICAR
RECONOCE
PERSONERÍA...
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21 05001-33-33-
012-2021-
00231-00

JUEZ 414
ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
MEDELLIN

SANDRA
PUENTES
HERNÁNDEZ

NACION-RAMA
JUDICIAL-
CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA-
DIRECCION EJE
DE ADMON
JUDICIAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/06/2022 Auto
admisorio de
la demanda

ORDENA
NOTIFICAR
RECONOCE
PERSONERÍA...

22
05001-33-33-
013-2021-
00063-00

JUEZ 414
ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
MEDELLIN

SILVIA LUZ
RAMIREZ
MOLINA

FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/06/2022
Auto
admisorio de
la demanda

ORDENA
NOTIFICAR
RECONOCE
PERSONERÍA...

23
05001-33-33-
013-2021-
00172-00

JUEZ 414
ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
MEDELLIN

ADRIANA
PAOLA
RAMIREZ
BUELVAS

NACION-RAMA
JUDICIAL-
CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA-
DIRECCION EJE
DE ADMON
JUDICIAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/06/2022
Auto
admisorio de
la demanda

ORDENA
NOTIFICAR
RECONOCE
PERSONERÍA...

24
05001-33-33-
013-2021-
00198-00

JUEZ 414
ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
MEDELLIN

YARLEY
RODRIGUEZ
RIVAS

FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/06/2022
Auto
admisorio de
la demanda

ORDENA
NOTIFICAR
RECONOCE
PERSONERÍA...

25
05001-33-33-
014-2018-
00261-00

JUEZ 414
ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
MEDELLIN

TATIANA
CARRILLO
SUAREZ

NACION-RAMA
JUDICIAL-
CONSEJO SUP
DE LA
JUDICATURA-DIR
EJECUTIVA DE
ADMON JUDICIAL
DE MED

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/06/2022
Auto
Resuelve
Excepciones

...

26
05001-33-33-
014-2019-
00518-00

JUEZ 414
ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
MEDELLIN

ANDREA
FERNANDA
ANTELIZ
NAVARRO

NACION-RAMA
JUDICIAL-
CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA-
DIRECCION EJE
DE ADMON
JUDICIAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/06/2022 Auto que
resuelve

FIJA LITIGIO -
INCORPORA
PRUEBAS ...

27
05001-33-33-
014-2021-
00362-00

JUEZ 414
ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
MEDELLIN

DIANA STELLA
LOPERA
ALVAREZ

NACION-
FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/06/2022
Auto
admisorio de
la demanda

ORDENA
NOTIFICAR
RECONOCE
PERSONERÍA...

28
05001-33-33-
016-2020-
00077-00

JUEZ 414
ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
MEDELLIN

RODRIGO
ALBERTO
ZULUAGA
GOMEZ

RAMA JUDIAIL
DEL PODER
PUBLICO /
CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/06/2022 Auto que
resuelve

FIJA LITIGIO
INCORPORA
PRUEBAS ...

29
05001-33-33-
016-2020-
00263-00

JUEZ 414
ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
MEDELLIN

CLAUDIA
PATRICIA
OTALVARO
BERRIO

NACION-
PROCURADURIA
GENERAL DE LA
NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/06/2022
Auto que
ordena
requerir

PREVIO A
ADMITIR LA
DEMANDA -
SUBSANE
PODER...

30
05001-33-33-
017-2019-
00344-00

JUEZ 414
ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
MEDELLIN

MONICA
MILENA MESA
VASQUEZ

NACION-RAMA
JUDICIAL-
CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA-
DIRECCION EJE
DE ADMON
JUDICIAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/06/2022 Auto que
resuelve

FIJA LITIGIO
INCORPORA
PRUEBAS ...

31
05001-33-33-
017-2020-
00036-00

JUEZ 414
ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
MEDELLIN

MARIA NANCY
SALAZAR
RESTREPO

NACION-RAMA
JUDICIAL-
CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA-
DIRECCION
EJECUTIVA DE
ADMON JUDICIAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/06/2022 Auto que
resuelve

FIJA LITIGIO
INCORPORA
PRUEBAS ...

32 05001-33-33- JUEZ 414 ELIZABETH NACION-RAMA ACCION DE 09/06/2022 Auto que FIJA LITIGIO
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4/6

019-2020-
00004-00

ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
MEDELLIN

PAREJA
SUAREZ

JUDICIAL-
CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA-
DIRECCION
EJECUTIVA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

resuelve INCORPORA
PRUEBAS ...

33
05001-33-33-
020-2020-
00330-00

JUEZ 414
ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
MEDELLIN

JORGE
HUMBERTO
IBARRA,
CLAUDIA
PATRICIA
MARTINEZ
CASTELLANOS,
ANTONIO DAVID
BETANCUR
MESA, RAUL
EMILIANO
LADINO LEON,
CIRO ANTONIO
DUARTE
ARDILA

NACION-RAMA
JUDICIAL-
CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA-
DIRECCION EJE
DE ADMON
JUDICIAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/06/2022
Auto que
ordena
requerir

AL JUZGADO 415
TRANSITORIO
ADMINISTRATIVO
DEL CRICUITO
DE MEDELLÍN...

34
05001-33-33-
022-2019-
00399-00

JUEZ 414
ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
MEDELLIN

LAURA
CRISTINA
SALDARRIAGA
CEBALLOS,
NESTOR
ANDRES
AGUDELO
SANCHEZ,
BEATRIZ
CECILIA
BETANCUR
BOLIVAR, LUISA
FERNANDA
GRISALES
FLOREZ, DIEGO
MAURICIO RUIZ
MARTINEZ

NACION-RAMA
JUDICIAL DEL
PODER PUBLICO-
LA DIRECCION
EJECUTIVA
SECCIONAL DE
ADMON JUDICIAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/06/2022 Auto que
resuelve

FIJA LITIGIO
INCORPORA
PRUEBAS ...

35
05001-33-33-
022-2019-
00540-00

JUEZ 414
ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
MEDELLIN

OSCAR
ENRIQUE
PELAEZ
SALAZAR

NACION-RAMA
JUDICIAL-
CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA-
DIRECCION
EJECUTIVA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/06/2022 Auto que
resuelve

FIJA LITIGIO
INCORPORA
PRUEBAS ...

36
05001-33-33-
022-2020-
00065-00

JUEZ 414
ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
MEDELLIN

LUIS ORLANDO
ESCOBAR
GARCES,
CARLOS
ADOLFO
PASTOR
ALZATE, MARIO
ARNULFO
JARAMILLO
ARBELAEZ,
FRANKLIN
EDIVAR
PALACIO SOTO

NACION-RAMA
JUDICIAL-
CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA-
DIRECCION
EJECUTIVA DE
ADMON JUDICIAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/06/2022
Auto
Resuelve
Excepciones

...

37
05001-33-33-
022-2021-
00252-00

JUEZ 414
ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
MEDELLIN

LUZ MYRIAM
ALCALA
RODRIGUEZ

NACION-
MINISTERIO DE
DEFENSA-
UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE
JUSTICIA PENAL
MILITAR Y
POLICIAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/06/2022
Auto
admisorio de
la demanda

ORDENA
NOTIFICAR
RECONOCE
PERSONERÍA...

38
05001-33-33-
023-2018-
00157-00

JUEZ 414
ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
MEDELLIN

NUBIA YOTAY
ZAPATA
VARGAS

NACION - RAMA
JUDICIAL-
CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA -,
DIRECCION
EJECUTIVA RAMA
JUDICIAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/06/2022 Auto que no
repone ...

39
05001-33-33-
027-2018-
00427-00

JUEZ 414
ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
MEDELLIN

OSVALDO
ALFONSO
GARCIA GOMEZ

NACION-
MINDEFENSA-
EJERCITO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/06/2022 Auto que
resuelve

DECLARA
NOTIFICADO POR
CONDUCTA
CONCLUYENTE A
LA ENTIDAD
ACCIONADA...

40 05001-33-33-
027-2020-
00246-00

JUEZ 414
ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
MEDELLIN

XIMENA
VALDES
TORRES

FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/06/2022 Auto
rechazando la
demanda

NO SUBSANAR
REQUISITOS ...
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5/6

41
05001-33-33-
027-2021-
00191-00

JUEZ 414
ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
MEDELLIN

SOR MARÍA GIL
CÁRDENAS

RAMA JUDICIAL /
DIRECCION
EJECUTIVA DE
ADMINISTRACION
JUDICIAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/06/2022
Auto
admisorio de
la demanda

ORDENA
NOTIFICAR
RECONOCE
PERSONERÍA...

42
05001-33-33-
028-2021-
00163-00

JUEZ 414
ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
MEDELLIN

CARLOS
EDUARDO
RODAS PEREZ

NACION-RAMA
JUDICIAL-
CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA-
DIRECCION EJE
DE ADMON
JUDICIAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/06/2022
Auto
admisorio de
la demanda

Admite Demanda
Ordena Notificar....

43
05001-33-33-
028-2021-
00164-00

JUEZ 414
ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
MEDELLIN

ROBERTO
CARLOS
MENDOZA
REYES

NACION-RAMA
JUDICIAL-
CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA-
DIRECCION EJE
DE ADMON
JUDICIAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/06/2022
Auto
admisorio de
la demanda

Admite Demanda
Ordena Notificar....

44
05001-33-33-
029-2019-
00446-00

JUEZ 414
ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
MEDELLIN

DIANA
MARCELA
PUERTA
SALAZAR

NACION-RAMA
JUDICIAL-
CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA-
DIRECCION
EJECUTIVA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/06/2022 Auto que
resuelve

Control de
legalidad-declara
notificación por
conducta
concluyente-
ordena notificar al
Ministerio Público...

45
05001-33-33-
030-2020-
00171-00

JUEZ 414
ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
MEDELLIN

DIVA MARCELA
TOBAR MUÑOZ

NACION-RAMA
JUDICIAL-
CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA-
DIRECCION
EJECUTIVA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/06/2022
Auto
admisorio de
la demanda

Admite Demanda
Ordena Notificar....

46
05001-33-33-
031-2019-
00478-00

JUEZ 414
ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
MEDELLIN

BETY MARIN
VARGAS

NACION-RAMA
JUDICIAL-
CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA-
DIRECCION EJE
DE ADMON
JUDICIAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/06/2022 Auto que
resuelve

Corrige auto
admisorio...

47
05001-33-33-
032-2019-
00264-00

JUEZ 414
ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
MEDELLIN

OLGA DEL
SOCORRO
HOLGUIN
HIGUITA

NACION-FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/06/2022
Auto
admisorio de
la demanda

Admite Demanda
Ordena Notificar....

48
05001-33-33-
032-2019-
00480-00

JUEZ 414
ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
MEDELLIN

GERARDO
TIQUE OLIVERA

NACION-
FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/06/2022 Auto que
resuelve

Modifica Sentencia
...

49
05001-33-33-
032-2019-
00602-00

JUEZ 414
ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
MEDELLIN

ALEXANDRA
DALILA
GONZALEZ
GIRALDO

NACION-RAMA
JUDICIAL-
CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA-
DIRECCION EJE
DE ADMON
JUDICIAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/06/2022 Auto que
resuelve

Fija Litigio, se
Decretan Pruebas
a fin de proferir
sentencia
anticipada...

50
05001-33-33-
033-2021-
00037-00

JUEZ 414
ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
MEDELLIN

WALTER
MANUEL
POSADA PEREZ

NACION-RAMA
JUDICIAL-
CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA-
DIRECCION EJE
DE ADMON
JUDICIAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/06/2022
Auto
admisorio de
la demanda

Admite Demanda
Ordena Notificar
Admite Amparo de
Pobreza...

51
05001-33-33-
033-2022-
00011-00

JUEZ 414
ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
MEDELLIN

PASTOR
CAMILO
PERAFAN
CARDONA

NACION-RAMA
JUDICIAL-
CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA-
DIRECCION EJE
DE ADMON
JUDICIAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/06/2022
Auto
admisorio de
la demanda

Admite Demanda
Ordena Notificar...
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52 05001-33-33-
034-2019-
00431-00

JUEZ 414
ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
MEDELLIN

CLAUDIA
YANETH MEJIA

NACION-RAMA
JUDICIAL-
CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA-
DIRECCION EJE
DE ADMON
JUDICIAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/06/2022 Auto que
resuelve

Entiende notificada
por conducta
concluyente a la
demandada-
reconoce
personeria -
ordena notificar ...

53
05001-33-33-
034-2020-
00080-00

JUEZ 414
ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
MEDELLIN

CAROLINA
BERMUDEZ
VARGAS, IVAN
LARREA
DURANGO,
ORLANDO DE
JESUS FLOREZ
CASTRO, IVAN
DARIO LAYOS
ALVAREZ,
FREDDY
ALBERTO URAN
VARGAS

NACION-RAMA
JUDICIAL-
CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA-
DIRECCION
EJECUTIVA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/06/2022
Auto
admisorio de
la demanda

Admite Demanda
Ordena Notificar....

54
05001-33-33-
034-2021-
00335-00

JUEZ 414
ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
MEDELLIN

GILBERTO
RODRIGUEZ
OSORIO

FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION,
AGENCIA
NACIONAL PARA
LA DEFENSA
JURIDICA DEL
ESTADO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/06/2022
Auto
admisorio de
la demanda

Admite Demanda
Ordena Notificar....

55
05001-33-33-
036-2021-
00220-00

JUEZ 414
ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
MEDELLIN

DANIS AMERICA
ROJAS
BARRAGAN,
LUIS ALBERTO
QUINTERO RUÍZ

RAMA JUDICIAL /
DIRECCION
EJECUTIVA DE
ADMINISTRACION
JUDICIAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/06/2022
Auto
admisorio de
la demanda

Admite Demanda
Ordena Notificar....

56
05001-33-33-
412-2021-
00002-00

JUEZ 414
ADMINISTRATIVO
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MEDELLIN

GUSTAVO
ALBERTO
MURILLO
GALLEGO

NACION-RAMA
JUDICIAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/06/2022
Auto
admisorio de
la demanda

Admite Demanda
Ordena Notificar....
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